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Wózek Bliźniaczy
EasyGo Domino 2w1
Cosmic Blue
Cena 2 030,00 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu

Podwójna radość ze spaceru
DOMINO jest wózkiem spacerowym dla bliźniąt lub dzieci rok po roku z dwoma siedziskami obok siebie, na
których możesz przewozić dzieci już od narodzin. Mimo że DOMINO jest wózkiem bliźniaczym, prowadzi się go
łatwiej niż wiele wózków przeznaczonych dla jednego dziecka. Udało się to osiągnąć dzięki idealnemu
wyważeniu i systemowi łożysk zastosowanych zarówno w samych kołach jak i w ich gniazdach. Jazda wózkiem
bliźniaczym jeszcze nigdy nie była taka łatwa.Opony kół są bezdętkowe i wykonane zostały z poliuretanu, dzięki
czemu są wyjątkowo odporne na ścieranie i zapewniają lepszą amortyzację niż typowe koła z tworzywa EVA. Na
uwagę zasługuje fakt, że szerokość wózka to 72 cm, co oznacza, że bez problemu zmieści się w większości
drzwi. Udało się to osiągnąć zachowując komfortową szerokość siedzisk, dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu
stelaża. Dodając do tego modne tkaniny strukturalne oraz prowadnicę ręcznie obszywana skórą ekologiczną
otrzymujemy jeden z najciekawszych wózków bliźniaczych na rynku.
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CO SPRAWIA, ŻE JEST WYJĄTKOWY?
Prowadnica obszyta skórą ekologiczną (komfort w dobrym stylu)
Dodatkowa sekcja w budkach przeciwsłonecznych (możliwość pochylenia i osłonięcia dziecka)
5-stopniowa regulacja oparcia (pozycja leżąca)
Pojemny kosz na zakupy (więcej bagażu)
Duże, amortyzowane koła z tworzywa EVA (większy komfort na nierównościach)
Możliwość montażu miękkiej gondoli (stworzenie wózka rok po roku)
Stopień dla większych dzieci
Duże, amortyzowane koła z tworzywa EVA (większy komfort na nierównościach)
Dwie, niezależne budki przeciwsłoneczne
Dwie, niezależne barierki bezpieczeństwa (możliwość bezpieczenego posadzenia dwojga dzieci)
Obrotowe przednie koła z blokadą (łatwiejsze manewrowanie)
Niezależnie regulowane oparcia (starsze dziecko może siedzieć, a młodsze leżeć)
Siedziska 0+ dla dzieci od narodzin (specjalny system pasów bezpieczeństwa)
Niezależnie regulowane podnóżki (starsze dziecko może siedzieć, a młodsze leżeć) 
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